

VILS 05 ApS

Sønderbrogade 34, 3. tv.
7100 Vejle

CVR-nummer: 28503474

ÅRSRAPPORT
2. april 2021 - 1. april 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2022

Dirigent: Kirsten Hastrup Linderoth



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VILS 05 ApS Sønderbrogade 34, 3. tv. 7100 Vejle
	E-mail: jhs@linderoth-sorensen.dk
	CVR-nr.: 28 50 34 74
	Stiftet: 9. marts 2005
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Kirsten Hastrup Linderoth
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Linderoth & Sørensen Holding ApS Sønderbrogade 34, 3. tv. 7100 Vejle
	P.M. Holding ApS Kragelundvænget 23 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at fungere som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilknyttede virksomheder ejer investeringsejendomme som er vurderet ud fra et forretningskrav i mellem 5% - 7%, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommens beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og der hersker derfor en risiko omkring denne værdiansættelse. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør t.kr. 3.187, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 500. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 16.212 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 54.938. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 83,6%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2021 - 1. APRIL 2022

	2021/22	2020/21
1 Indtægter af kapitalandele	3.140.044	-27.369.026
Andre eksterne omkostninger.....	-3.300	-6.315
DRIFTSRESULTAT	3.136.744	-27.375.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	192.345	166.398
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	139.904	52.083
Andre finansielle indtægter	3.154	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-268.603	-118.290
Andre finansielle omkostninger	-3.194	-224
RESULTAT FØR SKAT	3.200.350	-27.275.374
2 Skat af årets resultat	-13.276	-21.636
ÅRETS RESULTAT	3.187.074	-27.297.010
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	2.500.000	5.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.140.044	-42.772.981
Overført resultat	-5.452.970	10.475.971
DISPONERET I ALT	3.187.074	-27.297.010

BALANCE PR. 1. APRIL 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	51.370.095	48.230.052
4 Andre tilgodehavender	4.000.000	5.000.000
	55.370.095	53.230.052
Finansielle anlægsaktiver		
	55.370.095	53.230.052
ANLÆGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.625.613	7.211.901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	4.313.874	3.916.766
Andre tilgodehavender	387.681	52.083
	10.327.168	11.180.750
Tilgodehavender		
	23.432	0
Likvide beholdninger		
	10.350.600	11.180.750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		
	65.720.695	64.410.802
AKTIVER	65.720.695	64.410.802

BALANCE PR. 1. APRIL 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	38.225.808	43.085.764
Overført resultat	13.211.941	10.664.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	0
EGENKAPITAL	54.937.749	54.250.675
Selskabsskat	1.568.020	1.721.144
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.568.020	1.721.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.686.434	8.148.286
6 Selskabsskat	340.361	108.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	177.161	63.503
Anden gæld	0	108.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.470	8.470
Kortfristede gældsforpligtelser	9.214.926	8.438.983
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.782.946	10.160.127
PASSIVER	65.720.695	64.410.802
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	43.085.764	85.858.745
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-8.000.000	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	3.140.044	-42.772.981
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	38.225.808	43.085.764
Overført resultat, primo.....	10.664.911	188.940
Årets resultat	3.187.074	-27.297.010
Foreslået udbytte	-5.500.000	-5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	-3.140.044	42.772.981
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	8.000.000	0
Overført resultat ultimo.....	13.211.941	10.664.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	1.000.000
Foreslået udbytte	3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte	2.500.000	5.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-2.500.000	-5.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	3.000.000	0
EGENKAPITAL	54.937.749	54.250.675

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	3.140.044	-12.364.065
Tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	-15.004.961
	<u>3.140.044</u>	<u>-27.369.026</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>3.140.044</u>	<u>-27.369.026</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	13.276	20.651
Regulering af tidligere års skat.....	0	985
	<u>13.276</u>	<u>21.636</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>13.276</u>	<u>21.636</u>
	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	5.144.287	5.394.288
Afgang i årets løb	0	-250.000
	<u>5.144.287</u>	<u>5.144.288</u>
Kostpris 1. april 2022		
Værdiregulering primo.....	43.085.764	85.858.745
Årets resultatandele	3.140.044	-12.364.065
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	-30.408.916
	<u>46.225.808</u>	<u>43.085.764</u>
Værdiregulering 1. april 2022		
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022.....	<u>51.370.095</u>	<u>48.230.052</u>

NOTER

	Andre tilgodehavender
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	5.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000
	<hr/>
Kostpris 1. april 2022	4.000.000
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000
	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	1.721.144	1.568.020	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.721.144	1.568.020	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2022	2021
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	108.000	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	1.721.144	2.625.878
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-1.568.020	-1.721.144
Skat af årets resultat	13.276	20.651
Regulering af tidligere års skat.....	0	985
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	3.151	0
Sambeskatningsbidrag.....	2.220.246	1.915.508
Betalt ordinær acontoskat	-434.000	-108.000
Betalt frivillig acontoskat	-1.721.144	-2.625.878
Procentregulering, selskabsskat.....	-2.292	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	340.361	108.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 1. april 2022 t.kr. 1.908. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med dattervirksomheden PM INVEST 05 ApS afgivet solidarisk selvskyldner kaution overfor datterselskabs kreditinstitut. Pr. 1. april 2022 udgør gælden i datterselskabet t.kr. 355.
